
Nadlesnictwo Jarosław, Koniaczów 1l, 37-500 Jarosław
Tel.:+48166236240, fax: +48166236241, e-mail: jaroslaw@krosno.lasy.gov.pl    www.jaroslaw.krosno.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Jarosław
Koniaczów, dnia 07.02.2020           

Zn.spr.: ZG.270.1.4.2020

Informacja z otwarcia ofert

dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na:

„Wykonanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa 
Jarosław w roku 2020."-II przetarg

        

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia Prawo zamówień 

publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający- 

Nadleśnictwo Jarosław,  Koniaczów 1L, 37-500 Jarosław – przekazuje informacje z 

otwarcia ofert.

1.  Kwoty, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia.

Pakiet nr 01 – 702 661,22 zł brutto

Pakiet nr 02 – 210 345,64 zł brutto

Pakiet nr 03 – 600 949,32 zł brutto

Pakiet nr 04 – 340 923,57 zł brutto

Pakiet nr 05 – 334 174,71 zł brutto

Pakiet nr 06 – 445178,82  zł brutto

Pakiet nr 07 – 271 053,40 zł brutto

Pakiet nr 08 – 112 222,80 zł brutto

Pakiet nr 09 – 137 791,10 zł brutto

Pakiet nr 10 –   97 938,34 zł brut

mailto:jaroslaw@krosno.lasy.gov.pl


-2-

2.  Zestawienie ofert złożonych w terminie.

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Nr 

pakietu
Cena oferty 
brutto (zł)

Termin 
wykonania 
zamówienia

Okres 
gwarancji Warunki płatności

1.

Rolniczy Zespół 
Spółdzielczy w 
Charytanach

37-543 Laszki

07 271129,81 do 
31.12.2020

Nie 
dotyczy

do 14 dni od 
doręczenia 

Zamawiającemu 
prawidłowo 

wystawionej faktury

2.

Zakład Usług Leśnych, 
Iskrzycki Stanisław, 

Korzenica 36 b, 37-543 
Laszki

08 113704,25 do 
31.12.2020

Nie 
dotyczy

do 14 dni od 
doręczenia 

Zamawiającemu 
prawidłowo 

wystawionej faktury

3.

MAT-FOREST Usługi 
Leśne  Mateusz Magryś, 
Ryszkowa Wola 10, 37-

544 Zapałów

02 217705,28 do 
31.12.2020

Nie 
dotyczy

do 14 dni od 
doręczenia 

Zamawiającemu 
prawidłowo 

wystawionej faktury

3.
MAT-FOREST Usługi 

Leśne  Mateusz Magryś, 
Ryszkowa Wola 10, 37-

544 Zapałów

03 606782,58 do 
31.12.2020

Nie 
dotyczy

do 14 dni od 
doręczenia 

Zamawiającemu 
prawidłowo 

wystawionej faktury

3.

MAT-FOREST Usługi 
Leśne  Mateusz Magryś, 
Ryszkowa Wola 10, 37-

544 Zapałów

04 345756,22 do 
31.12.2020

Nie 
dotyczy

do 14 dni od 
doręczenia 

Zamawiającemu 
prawidłowo 

wystawionej faktury

3.

MAT-FOREST Usługi 
Leśne  Mateusz Magryś, 
Ryszkowa Wola 10, 37-

544 Zapałów

10 102133,44 do 
31.12.2020

Nie 
dotyczy

do 14 dni od 
doręczenia 

Zamawiającemu 
prawidłowo 

wystawionej faktury

4.
Zakład Usług Leśnych

Wiesław Brzany, Zapałów 
252 37-544 Zapałów

06 451267,31 do 
31.12.2020

Nie 
dotyczy

do 14 dni od 
doręczenia 

Zamawiającemu 
prawidłowo 

wystawionej faktury

4.
Zakład Usług Leśnych

Wiesław Brzany, Zapałów 
252 37-544 Zapałów

09 139565,59 do 
31.12.2020

Nie 
dotyczy

do 14 dni od 
doręczenia 

Zamawiającemu 
prawidłowo 

wystawionej faktury

4.
Zakład Usług Leśnych

Wiesław Brzany, Zapałów 
252 37-544 Zapałów

01 711011,00 do 
31.12.2020

Nie 
dotyczy

do 14 dni od 
doręczenia 

Zamawiającemu 
prawidłowo 

wystawionej faktury

4.
Zakład Usług Leśnych

Wiesław Brzany, Zapałów 
252 37-544 Zapałów

05 329567,08 do 
31.12.2020

Nie 
dotyczy

do 14 dni od 
doręczenia 

Zamawiającemu 
prawidłowo 

wystawionej faktury



-3-

Z poważaniem
Andrzej Sobota
Zastępca Nadleśniczego

(podpisano elektronicznie)


		2020-02-07T13:17:39+0000
	Andrzej Sobota




